КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.07.2025г                                 с.Субботино                                       № 30
О проведении публичных слушаний

       На основании ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37  Устава сельсовета и Решения № 41-97 от 28.06.2018г. «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в МО «Субботинский сельсовет» Субботинского сельского совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания проекта Решения Совета депутатов о внесении изменений  в Устав Субботинского сельсовета Шушенского района на 17.07.2025 года.

2. Местом проведения публичных слушаний определить: здание администрации Субботинского сельсовета по адресу: с.Субботино, ул.Ленина, 41, время проведения: 11 часов 00 минут.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете Субботинские ВЕСТИ.

Глава Субботинского сельсовета                                            Тасханов О.В.